204  225
MS25-0,16 004600010 0.16 0,1-0,16 255 1
MS25-0,25 004600020 0.25 0,16-0,25 255 1
MS25-0,40 004600030 0.4 0,25-0,4 255 1
MS25-0,63 004600040 0.63 0,4-0,63 255 1
MS25-1,0 004600050 1 0,63-1,0 255 1
MS25-1,6 004600060 1.6 1,0-1,6 255 1
MS25-2,5 004600070 2.5 1,6-2,5 255 1
MS25-4,0 004600080 4 2,5-4,0 255 1
MS25-6,3 004600090 6.3 4,0-6,3 255 1
MS25-10 004600100 10 6,3-10 255 1
MS25-16 004600110 16 10-16 255 1
MS25-20 004600120 20 16-20 255 1
MS25-25 004600320 25 20-25 255 1
MST25-0,4 004600530 0,4 0,25-0,4 252 1
MST25-0,63 004600540 0,63 0,4-0,63 252 1
MST25-1,0 004600550 1 0,63-1,0 252 1
MST25-1,6 004600560 1,6 1,0-1,6 252 1
MST25-2,5 004600570 2,5 1,6-2,5 252 1
MST25-4,0 004600580 4 2,5-4,0 252 1
MST25-6,3 004600590 6,3 4,0-6,3 252 1
MST25-10 004600600 10 6,3-10 252 1
MST25-16 004600610 16 10-16 252 1
MST25-20 004600620 20 16-20 252 1
MST25-25 004600630 25 20-25 252 1
Motorschutzschalter
Technische Daten auf Seite
Motorschutzschalter MS25, MST25
 Motorschutzschalter MS25